令和5年6月3 日

はすが丘自治会

防犯対策部 組長 様

令和 5年度防犯対策部 第１回部会 開催のご案内

防犯対策部部員としてご協力頂きます組長の皆様よろしくお願い申し上げます。

 さて表記につきまして、下記のとおり開催いたしますのでご出席をお願いいたします。

 尚、ご都合が悪 く欠席される場合は、部長（中 田）まで、連絡をお願いします。

記

開催日時

開催場所

令和5年7月8 日 （土） 10時30分 12時

はすが丘自治会館 1階ホール

議 題 ① 顔合わせ
  ②

③

年間行事について 夏

祭りの警備について

部  長 中田

 副部長 天野

副部長 中川

事務局 都志見

事務局 小泉